



090000/271/1/2018-ZAP-271  
UNP 2018-00252901

### Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę budynku biurowego dla Oddziału ZUS w Częstochowie, ul. Dąbrowskiego 43/45”, nr sprawy 090000/271/1/2018/ZAP.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Częstochowie (Zamawiający) informuje, że w dniu 13 lipca 2018 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

#### Pytanie 1

W załączonym przedmiarze robót budowlanych brakuje pozycji dotyczących gruntowania posadzek pod ułożenie płytek oraz wykładzin podłogowych.

W związku z kosztorysowym wynagrodzeniem za wykonanie przedmiotu zamówienia, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w pozycje wraz z podaniem ilości.

#### Odpowiedź:

Nie ma konieczności gruntowania nowych wylewek betonowych. Jeśli jednak producent wylewek nakazuje zastosować dodatkowo pokrywę gruntującą, to należy ją wykonać jako rozwiązanie systemowe.

#### Pytanie 2

W załączonym przedmiarze robót budowlanych brakuje pozycji dotyczących warstw samopoziomujących pod ułożenie wykładzin PCV.

W związku z kosztorysowym wynagrodzeniem za wykonanie przedmiotu zamówienia, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w pozycje wraz z podaniem ilości.

#### Odpowiedź:

Pozycja 41 przedmiaru robót.

**Pytanie 3**

W załączonym przedmiarze robót budowlanych brakuje pozycji dotyczących rur spustowych 70/80 ogrzewanych przedstawionych na rys. A-06 - Widok dachu.

W związku z kosztorysowym wynagrodzeniem za wykonanie przedmiotu zamówienia, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w pozycje wraz z podaniem ilości.

**Odpowiedź:**

Pozycja 67 przedmiaru robót.

**Pytanie 4**

W załączonym przedmiarze robót budowlanych brakuje pozycji dotyczących montażu koszy odwadniających ogrzewanych przedstawionych na rys. A-06 - Widok dachu.

W związku z kosztorysowym wynagrodzeniem za wykonanie przedmiotu zamówienia, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w pozycje wraz z podaniem ilości.

**Odpowiedź:**

Rozwiązanie systemowe - 2 kosze odwadniające.

**Pytanie 5**

W załączonym przedmiarze robót budowlanych brakuje pozycji dotyczących wykonania cokolików z płytek gresowych przy biegach schodowych.

W związku z kosztorysowym wynagrodzeniem za wykonanie przedmiotu zamówienia, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w pozycje wraz z podaniem ilości.

**Odpowiedź:**

Pozycja 47 przedmiaru robót.

**Pytanie 6**

W załączonym przedmiarze robót budowlanych brakuje pozycji dotyczącej nałożenia podkładowej masy tynkarskiej na elewacjach ocieplanych płytami styropianowymi.

W związku z kosztorysowym wynagrodzeniem za wykonanie przedmiotu zamówienia, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w pozycję wraz z podaniem ilości.

**Odpowiedź:**

Pozycja 113 i 114, 117 i 118 przedmiaru robót.

**Pytanie 7**

Na rysunku A-12 Zestawienie stolarki, w uwagach dotyczących okien i drzwi wskazano: szyby potrójne z dwiema powłokami selektywnymi.

Czy mają to być o szyby niskoemisyjne TMP czyli o zwiększonej izolacyjności cieplnej (obniżenie współczynnika U)? Czy też specjalistyczne szyby ochrony przeciwsłonecznej mające obniżyć nagrzewanie pomieszczeń od słońca?

**Odpowiedź:**

Należy zastosować stolarkę okienną i drzwiową zewnętrzną z zastosowaniem szyb niskoemisyjnych. Współczynniki przepuszczalności energii promieniowania słonecznego przez szklenie ok. 50%.

**Pytanie 8**

Zgodnie rysunkiem A-12, drzwi wewnętrzne D4, D5, D6, D7, D9 mają posiadać szklenie 3-szybowe z dwiema powłokami selektywnymi o współczynniku przenikania ciepła  $U < 0,9 \text{ W/m}^2\text{K}$ .

Wg wykonawcy tego rodzaju szklenie stosuje się dla drzwi i okien zewnętrznych.

Prosimy o potwierdzenie że w w/w drzwiach wewnętrznych zachodzi konieczność zastosowania szklenia wg parametrów podanych na rysunku A-12.

**Odpowiedź:**

W stolarce wewnętrznej należy zastosować szkło jednokomorowe, szkło bezpieczne.

**Pytanie 9**

Prosimy o doprecyzowanie opisu stolarki drzwiowej o rodzaj szklenia pod kątem bezpieczeństwa.

**Odpowiedź:**

W drzwiach wewnętrznych, zewnętrznych należy zastosować szkło bezpieczne. Na parterze budynku należy zastosować szkło antywłamaniowe P4.

**Termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa 9 sierpnia 2018 r. godz. 9:00.**

DYREKTOR ODDZIAŁU



Leonika Grzesiak

